МИНИСТЕРСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

« <£¥ » 2015г. № £ о2/ ?  / °2 о & -/7

О внесении изменений
в приказ от 14 июля 2015 года № 3914/163-П

«Об организации учета застрахованного населения
по территориям зон обслуживания подразделений

скорой медицинской помощи в Краснодарском крае»

В соответствии с Порядком оказания скорой медицинской помощи,
утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального
развития Российской Федерации от 1 ноября 2004 года № 179, в рамках
реализации Территориальной программы государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Краснодарском крае
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденной Законом
Краснодарского края от 22 декабря 2014 года № 3081-K3, в части оказания
скорой медицинской помощи, и согласно приказу Федерального Фонда
обязательного медицинского страхования от 18 ноября 2014 года № 200 «Об
установлении Требований к структуре и содержанию тарифного соглаш ения», в
части половозрастных групп, п р и к а з ы в а е м :

1. Внести в приказ от 14 июля 2015 года № 3914/163-П «Об организации
учета застрахованного населения по территориям зон обслуживания
подразделений скорой медицинской помощи в Краснодарском крае»
изменения, изложив приложения № 2 и № 3 к настоящему приказу в новой
редакции согласно приложениям № 1 и № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Первый заместитель
министра здравоохранения
Краснодарского края

Л.Г. Кадзаева

Директор
Территориального фонда
обязательного медицинского
страхования Краснодарского края

Л.Ю. Морозова

о2CJ

Ко
ли

че
ст

во

пр
ик

ре
пл

ен
но

го

за
ст

ра
хо

ва
нн

ог
о

на
се

ле
ни

я,
 ч

ел
.

из
ни

х

от
55

ж

ен
.

от
60

му

ж.
от

18
-5

4
ж

ен
.

от
18

-5
9

му
ж.

от
5-

17

же
н.

от
5-

17

му
ж.

от
1-

4
ж

ен
.

от
1-

4
му

ж.
от

0-
1

ж
ен

.
от

0-
1

му
ж.

В
С

ЕГ
О

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
ст

ру
кт

ур
но

го
по

др
аз

де
ле

ни
я

ИТ
ОГ

О
по

ме
ди

ци
нс

ко
й

ор
га

ни
за

ци
и

К
од

ст
ру

кт
ур

но
го

по
др

аз
де

ле
ни

я

% с е

а)Ч
К
О

Ои
ОкhQ
5 а  о н к а  а  <и Н
6 о S- «  1)
Си
К
Ч

§
tti ш

9* ° и о
о

£
wsXw
о
sOh
с

н o,
O,D H Оя я я
2
^  S'со Я
Я  О* 5 я о.
я к
>-> Я
S  Яо 2* 3— я
о  Он<и XS о
« 8о Э
“ S.И ц со

оU0 яhQ
1 иго « ю о
я
Ч  о  , \>я я Ч\
О  Он ^  -в< ^  л\
О  «  Z -' Я С я

*с

clоЗ \
§ч

S I I
I S I

я
Ононя
Он
Онин

оCN

§

&
о
оUо «
ок
я ^ я ^s к
<D б
S ^

но

«5 Кd>ч<D
о
сЗя
оUоав03иоXсз6  н о ей со
Кноокм0)4оКсг
5 И Он (D
СО
О
н*

лв
о
S
о
с
2

ж
о
я
я
я
я
ч
и
S

2

Он
о
И
о и
X
яв О
2

<N
«Щ
ИЗ
н
о
о
&
>»
о
о

X
к
я
я
я
со
я
я
я
и
Он
о О
X
я
i<S

свX
о
я
я
я
я
ч
W
S
ра
ои
о
S
(U
я
CQ
Я
Й
&
Ц
о

юо

оSи

§

(Dт
е*
sX0)с;ооcdX
Ои
О33ас0303оXоЗQ-Но
cdсо
Ои
ОXXV
с(DCL*
S
О-с
осанCJ(DУ
К1=5
О

3 05
S ?
* 1ZJ Сй2 s О. *о >><и чя °2 юо оX О»)
5 53^  О
S  мС( CQ(D

«Оin

°40 *но S

t̂V-)

ONin
«ь £1—1
н 2 о

*Г) (Dн *

г-

н 2 о

г̂д * >* Н 5! о «

О 31 °  <L>
О *

Ои
щиCQ

5S
Оо.о*
о
05
SXV
Sе*
Sо.
ос

Sэл
SIсЗиD.о>5окоX
Sя-
S

5s
о

ОН
S

е

оsоRч

о
я
©

чо

я